
^ Sokolov Objednávka • Odbor rozvoje města OBJ/556/2022/ORM

Objednatel: Město Sokolov Dodavatel: KOVO, výrobní družstvo
Rokycanova 1929 Na Bílém potoce 294
356 01 SOKOLOV 66471 Veverská Bítýška

Banka: KB Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení: 02.05.2022 ič: 00030325
Datum dodání: 10.06.2022 dič: CZ00030325
Vyřizuje: Ing. Martin Motlík
Tel.: +420 354228 229 Způsob dopravy: Součást plnění dodavatele
E-mail: martin.motlik@mu-sokolov.cz

Objednáváme u Vás k akci: ZŠ Křižíkova - dodávka učitelských stolů

Množství Popis Cena bez DPH
1.00 ZŠ Křižíkova - dodávka učitelských stolů

Předpokládaná cena za práce........ do 138600,00 Kč

Celková cena s DPH: do... 167706,00 Kč

Předmětem zakázky je dodávka učitelských a odkládacích stolů včetně dopravy na místo k výše uvedené
akci na základě zadávacího řízení přes E-ZAK č. P22V00000060 ze dne 22.3.2022.

Učitelské i odkládací stoly budou dodány ve specifikaci a množství podle cenové nabídky dodavatele č.
22NA0021, která byla ve veřejné zakázce „ZŠ Křižíkova - dodávka učitelských stolů", č. P22V00000060,
vyhodnocena jako nejvýhodnější. Tato cenová nabídka dodavatele včetně rozměrového náčrtku je přílohou
objednávky. Součástí plnění je doprava do Sokolova a vyložení na místo určené zástupcem ZŠ Křižíkova
1916, Sokolov. Cena/množství uvedené v objednávce jsou za realizaci dodávky jako jednoho celku.

Smluvní termín pro dodavatele je dle zadávacího řízení veřejné zakázky č. P22V00000060 do 30 dnů od
akceptace objednávky, kterou dodavatel vyznačí na objednávce a odešle objednateli na e-mailovou adresu
uvedenou v objednávce.

Město příjemné pro život

Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel.: +420 354 228 111* Fax: +420 353 221 857
epodatelna@mu-sokolov.cz * ID datové schránky: óxmbrxu • http://www.sokolov.cz
IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586

Objednávka • Odbor rozvoje města OBJ/556/2022/ORM^ Sokolov

Objednatel: Město Sokolov Dodavatel: KOVO, výrobní družstvo
Rokycanova 1929 Na Bílém potoce 294
356 01 SOKOLOV 66471 Veverská Bítýška

Banka: KB Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení: 02.05.2022 ič: 00030325
Datum dodání: 10.06.2022 dič: CZ00030325
Vyřizuje: Ing. Martin Motlík
Tel.: +420 354228 229 Způsob dopravy: Součást plnění dodavatele
E-mail: martin.motlik@mu-sokolov.cz

Objednáváme u Vás k akci: ZŠ Křižíkova - dodávka učitelských stolů

Množství Popis Cena bez DPH
1.00 ZŠ Křižíkova - dodávka učitelských stolů

Předpokládaná cena za práce........ do 138600,00 Kč

Celková cena s DPH: do... 167706,00 Kč

Předmětem zakázky je dodávka učitelských a odkládacích stolů včetně dopravy na místo k výše uvedené 
akci na základě zadávacího řízení přes E-ZAK č. P22V00000060 ze dne 22.3.2022.

Učitelské i odkládací stoly budou dodány ve specifikaci a množství podle cenové nabídky dodavatele č. 
22NA0021, která byla ve veřejné zakázce „ZŠ Křižíkova - dodávka učitelských stolů", č. P22V00000060, 
vyhodnocena jako nejvýhodnější. Tato cenová nabídka dodavatele včetně rozměrového náčrtku je přílohou 
objednávky. Součástí plnění je doprava do Sokolova a vyložení na místo určené zástupcem ZŠ Křižíkova 
1916, Sokolov. Cena/množství uvedené v objednávce jsou za realizaci dodávky jako jednoho celku.

Smluvní termín pro dodavatele je dle zadávacího řízení veřejné zakázky č. P22V00000060 do 30 dnů od 
akceptace objednávky, kterou dodavatel vyznačí na objednávce a odešle objednateli na e-mailovou adresu 
uvedenou v objednávce.

Město příjemné pro život

Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel.: +420 354 228 111* Fax: +420 353 221 857 
epodatelna@mu-sokolov.cz * ID datové schránky: óxmbrxu • http://www.sokolov.cz 
IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586



® Sokolov

Objednávka • 2/2

Jestliže dodavatel nesplní celou dodávku ve stanoveném smluvním termínu, je objednatel oprávněn 
vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny dodávky za každý započatý den prodlení. 
Smluvní pokutu může objednatel odečíst dodavateli z fakturované částky.

Dodavatel odpovídá za škodu, která objednateli vznikne v důsledku vadného plnění, a to v plném rozsahu. 
Za škodu se považuje i újma, která objednateli vznikla tím, že musel vynaložit náklady v důsledku porušení 
povinnosti dodavatele.

Dodavatel poskytuje objednateli záruku na veškeré položky, které jsou předmětem dodávky, a záruční doba 
činí 36 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na dotčené položce 
dodávky vyskytne od jeho předání do skončení záruční doby.

Při plnění předmětu smlouvy se dodavatel zavazuje dodržovat všeobecné závazné právní předpisy, ujednání 
této objednávky, dohodnuté nebo předložené pokyny a podklady předané mu objednatelem.

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ke 
zveřejnění bez stanovení jakýkoli podmínek.

Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto 
činnost náležitě kvalifikován.

Renata Oulehlová 

Starostka města

  
    

  
 

Příloha : Cenová nabídka dodavatele č. 22NA0021 s náčrtkem „Katedra pro učitele11

V* IwwWv4-'3

  
 

 
 

   
  

   



KOVO, výrobní družstvo NABÍDKA č. 22NA00021
Dodavatel:

KOVO, výrobní družstvo 
Na Bílém potoce 294 
664 71 Veverská Bitýška

IČ:00030325 
DIČ: CZ00030325 
http://www.kovovd.cz

KOVO BRNO
výrobní družstvo

Odběratel: IČ:
DIČ:

Město Sokolov 
Rokycanova1929 
356 01 Sokolov

00259586
CZ00259586

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00021 Konečný příjemce:

Datum zápisu: 04.04.2022
Plátno do:

CENOVÁ NABÍDKA na katedry na míru, materiál lamino buk 381, úchytky kulaté červené :

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Učitelský stůl, 135x70cm, výška 75cm, 12 ks 9000,00 108000,00 21% 22 680,00 130 680,00
8 zásuvek, 2x zámek, pracovní deska
ABS 2, police pod deskou s 
přepážkami 13cm, zarážka 10cm nad 
stolovou desku, tyč kovová- trnožka 
Odkladači stůl 150x70cm, výška 75cm, 12 ks 2 050,00 24 600,00 21% 5 166,00 29 766,00
jeklová 4 nohá podnož,- červená, 
deska buk ABS 2
Doprava Sokolov 1 X 6000,00 6 000,00 21% 1 260,00 7 260,00

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

138600,00 29 106,00 167 706,00
167 706,00

Záruka: 36měsíců
Dodací lhůta: do 30 dnů od podpisu smlouvy 
Nábytek je dodán ve smontovaném stavu.

Platební podmínky: převodem na fakturu se splatností do 21 dnů od předání a převzetí zboží

 
 

 

  
  

 
  

Vystavil: Ivana Jašová
jasova@kovovd.cz



Katedra pro učitele

Rozměr: 1350x700mm výška 750mm 

2x kontejner: vždy 4x šuplík, 1. se zámkem, úchytky červené 

Pod deskou po celé délce stolu otevřený prostor 13cm na výšku 

Lamino buk, Pracovní deska s ABS 2

Nad stolovou desku destička výška 10cm po celé délce 1350mm 

Trnožka - kovová tyč mezi kontejnery (šuplíky)

  
  


